
Piese si accesorii utioloaje

I.D.: 57369817

Data
publicarii 24.05.21

Coduri CPV

34913000-0

Pretul
estimativ: 3.154,64 RON - 3.154,64 RON

Descriere: ROTOR RAIN BIRD500 10*67.23=672.27 LEI ASPERSOR RAIN BIRD 1804 10*16.81=168.07 LEI
DUZA RAIN BIRD 8HE-VAN 10*11.76=117.65 LEI DUZA RAIN BIRD 10HE-VAN 10*11.76=117.65
LEI DUZA RAIN BIRD 12HE-VAN 10*11.76=117.65 LEI COT 1/2 10*4.20=42.02 LEI COT 3/4
10*4.20=42.02 LEI ULEI STIHL 10*31.09=310.92 LEI ULEI STIHL 10L 1*277.31 LEI ULEI 10W30
0,6L 12*16.81=201.68 LEI AUTOCUT 46-2 8*96.64=773.11 LEI LANT STIHL 2*82.35=164.71
LEI LANT STIHL 2*42.02=84.03 LEI LANT STIHL 1*65.55 LEI
